στη θέση «Μπρέτουρκοι» τμήμα του τεμαχίου 
660 αγροκτήματος Πέρδικας αναμόρφωσης 
έτους 1972, στην θέση «Μπρέτουρκοι» της Δ.Κ 
Πέρδικας του Δήμου Ηγουμενίτσας, Περιφερεια-
κής Ενότητας Θεσπρωτίας».

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας κατά τεκμή-
ριο έκτασης δάσους εμβαδού πέντε χιλιάδων 
επτακοσίων πενήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων 
(5.755,00 τ.μ),περιφέρειας Τ. Κ Γραμμένου Δ.Ε 
Πασσαρώνος του Δήμου Ζίτσας, Π. Ε Ιωαννίνων.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει συ-
νολικού εμβαδού τριών χιλιάδων πεντακοσίων

[...]

Ιωάννινα 8 Αυγούστου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3200 Τεύχος Δ’ 260/29.09.2016

Αριθμ. 116036 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας κατά τεκμή-
ριο έκτασης δάσους εμβαδού πέντε χιλιάδων 
επτακοσίων πενήντα πέντε τετραγωνικών μέ-
τρων (5.755,00 τ.μ),περιφέρειας Τ. Κ Γραμμένου 
Δ.Ε Πασσαρώνος του Δήμου Ζίτσας, Π. Ε Ιωαν-
νίνων.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχι-